администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Мелекесский район» Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 января 2018г.

                                         № __13____

Экз №______

г. Димитровград
Об утверждении состава комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
«Мелекесский район»

          В целях организации работы по оценке эффективности планируемого муниципальным образованием «Мелекесский район» Ульяновской области расходования средств бюджета при осуществлении закупок, руководствуясь  постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский  район» Ульяновской области от 27.01.2015 года № 54 « О дополнительных мерах по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  «Мелекесский район»

п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить состав Комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в следующем составе:
         Председатель комиссии:

Катиркина С.Д. – заместитель Главы администрации (по социальным вопросам) муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Заместитель председателя комиссии:

Боева Г.А. – Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Секретарь комиссии:

Соколова С.А. – главный специалист – ревизор по внутреннему финансовому контролю Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Члены комиссии:

Зимуков Э.М. – Председатель общественной палаты (по согласованию),

Костик Л.А. – начальник Управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Климина Н.Н. – главный специалист – эксперт отдела муниципального заказа и тарифообразования Управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Минаев А.Г. – общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции Ульяновской области в Мелекесском районе;

Щукин А.В. – начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:
 - от 23.06.2015 №396 «Об утверждении состава комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район»,
-от 16.11.2015 № 625 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 23.06.2015 №396 «Об утверждении состава комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район»,
-от 04.04.2016 № 210 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 23.06.2015 №396 «Об утверждении состава комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район»,
-от 23.05.2017 № 289 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 23.06.2015 №396 «Об утверждении состава комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район» (с изменениями от 16.11.2015 №625, от 04.04.2016 №210).
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        4. Контроль, за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                С.А.Сандрюков